03.11.2020г. № 48-п
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА

[bookmark: bookmark2]В целях обеспечения устойчивого развития территории, рассмотрев обращение Акционерного общества «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе Иркутской области исх.№ 10940-03/374 от 22.10.2020 года, руководствуясь статьями 41.43.45.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11.3.Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Принять решение  о подготовке проекта межевания территории, в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации дороги автомобильной с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия.
          2.Разрешить Акционерному обществу «Группа «Илим» за счет собственных средств осуществить проект межевания территории для строительства и эксплуатации дороги автомобильной  с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия, ориентировочной площадью 29,7565 га. Указанный участок расположен в пределах земель лесного фонда Усть-Кутского лесничества, в границах Ручейского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области.
          3. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Ручейское.рф.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ручейского
   муниципального образования                                                            А.П.Багаев
[bookmark: _Hlk54360229][bookmark: _GoBack]